
KUS.50.1.2024 

 

Uchwała nr 11/2024 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 20 marca 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania 

stopnia doktora w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie wprowadzonego uchwałą 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie nr 9/2021 z 17 lutego 2021 r. 

(t.j. uchwała Senatu nr 16/2023 z dn. 17 maja 2023 r.)  

Na podstawie art. 192 ust. 2 Ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala 

co następuje: 

§ 1 

wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania 

stopnia doktora w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie wszczętych po dniu 30 

września 2019 r. (zwanego dalej „Regulaminem”): 

1) w § 7 Regulaminu dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a. Komisja może dokonać weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK 

jeżeli w jej pracach uczestniczy co najmniej 4 członków, w tym przewodniczący.  

1b. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia większością głosów. W przypadku równej liczby głosów 

decyduje głos Przewodniczącego.”.  

2) w § 7a, w ust. 3 Regulaminu dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu: 

„Komisja weryfikująca znajomość języka obcego może działać wyłącznie w pełnym składzie”. 

3) § 26 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Po zakończeniu obrony rozprawy doktorskiej komisja doktorska niezwłocznie przygotowuje 

opinię w sprawie nadania stopnia doktora i po jej przyjęciu w drodze uchwały przedkłada ją 

Radzie ds. Stopni wraz z dokumentacją postępowania.” 

 

§ 2 

1. Zmiany do Regulaminu wchodzą w życie z dniem ogłoszenia. 

2. Czynności dokonane w trwających postępowaniach na podstawie przepisów dotychczasowych 

pozostają w mocy.  

3. Teks jednolity regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


